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Siw Bekkelund Lundy (34) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jobber med salg mot offentlig forvaltning i IT bransjen, har hatt forskjellige styreverv og 
andre type verv siden jeg var 14 år. Mye erfaring fra frivilligheten og styreverv i borettslag. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Ønsker å stille til gjenvalg da jeg fortsatt føler jeg har mye å lære om obos og har mye å 
tilby obos i form av erfaring. Representerer også de unge voksne i etableringsfasen. 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Christian Hellevang (57) – Ås kommune 

Relevante opplysninger: 
Seniorrådgiver med ansvar for lokaldemokrati, ungdomsmedvirkning, frivillighet, fritid 
barn og unge, universell utforming, boligpolitikk og boligsosialt arbeid. Har jobbet med 
boligpolitikk siden 1995 i ulike roller, bla som styreleder i Leieboerforeningen, styreleder 
i Norges Leieboerforbund og styremedlem i det internasjonale leieboerforbundet IUT. 
Master i public administration (MPA) og annen utdanning fra ulike universiteter og 
høgskoler. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg har fortsatt et stort engasjement for en inkluderende boligpolitikk som sikrer at flest 
mulig kan få muligheten til å eie sin egen bolig. Jeg har også mye relevant kompetanse 
som jeg kan bidra med inn i representantskapet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
13 år 

 

Marita Valen-Sendstad (40) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Master i Eiendomsutvikling fra NTNU. Jobber som leder av eiendom- og forvaltning i et IT 
selskap, men ansvar for kontorene i Norge og Danmark. Fritiden går mye med til KFUM 
hvor jeg er hovedlagleder for G2013 og foreldretrener for J2011. Representantskapet 
siden 2019, medlem av Kontrollkomitéen siden 2020. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Motivasjonen for å fortsette mitt verv i OBOS Representantskap er muligheten til å 
påvirke beslutninger som bidrar til bærekraftig forvaltning, god eiendomsutvikling og 
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styrket medlemstilfredshet. Samarbeidet med de andre i Representantskapet og 
kontrollkomiteen har vært både lærerikt og inspirerende, og jeg ser frem til å fortsette i 
dette fellesskapet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
6 år 

 

Thy Nguyen Brenna (50) – Bærum 

Relevante opplysninger: 
Jeg er utdannet siviløkonom fra Handelshøyskolen BI (1999) og har bred bakgrunn innen 
ledelse, kvalitetsstyring og logistikk, med god erfaring fra komplekse nasjonale og 
internasjonale virksomheter. Jeg har jobbet strategisk og operativt med 
kontraktsforvaltning, prosjektledelse og utvikling av forsyningskjeder og 
kvalitetssystemer. I tillegg er jeg gründer, daglig leder og styreleder i eiendomsselskapet 
Smarte Hjem AS, samt styreleder i et større sameie i Bærum – med solid erfaring fra 
styring og utvikling av bomiljø og fellesskap. 

Jeg er opptatt av boligpolitikk, og mitt engasjement blant annet i Bærum Næringsråd gir 
meg en viktig arena for å følge utviklingen og bidra aktivt til dialog mellom boligsektoren 
og lokalsamfunnet. Jeg er også lidenskapelig interessert i innovasjon, og spesielt i å 
fremme ungt entreprenørskap og fremtidens bærekraftige løsninger. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Som OBOS-medlem siden 2001 har jeg fulgt OBOS’ utvikling tett og har meldt mine barn 
inn fordi jeg ser viktigheten av medlemskap for kommende generasjoner. Jeg stiller til 
valg fordi jeg ønsker å bidra med faglig innsikt, eierskapsperspektiv og et 
samfunnsengasjement som samsvarer med OBOS sitt formål. Jeg brenner for 
bærekraftige løsninger og medlemmenes interesser i boligpolitikken. 

 

Faridah Shakoor Nabaggala (54) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jeg er en norsk organisasjonsleder, sosial entreprenør, festivaldirektør og forfatter. Hun 
er grunnlegger og daglig leder av Abloom, en ideell organisasjon som siden 2012 har 
jobbet for å fremme inkludering av barn og unge med funksjonsnedsettelser, særlig i 
minoritetsmiljøer. 

Jeg står bak Abloom filmfestival og har skrevet flere barnebøker og laget dokumentar- og 
animasjonsfilmer med temaer knyttet til likeverd og mangfold. 

Jeg har omfattende erfaring fra styre- og organisasjonsarbeid. 
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Jeg har vært styreleder i Fagforbundet Kultur Oslo, og har lang erfaring som styremedlem 
og leder i ulike råd og utvalg. 

Jeg sitter i flere kommunale og nasjonale komiteer og utvalg, og er også profesjonell 
internasjonal filmjurymedlem. I 2021 ble jeg oppnevnt som medlem av Likeverds- og 
mangfoldsutvalget, og i 2023 mottok hun Kongens fortjenstmedalje. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg ønsker å bidra til at OBOS er en pådriver for sosial bærekraft og utvikling av 
inkluderende og trygge bomiljøer. Med min brede bakgrunn innen kultur, sivilsamfunn og 
likestillingsarbeid, ønsker jeg å være en stemme for mangfold, representasjon og 
tilgjengelighet i OBOS’ representantskap. 

 

Mona Oseth Farago (67) – Moss 

Relevante opplysninger: 
Utdannelse: Diplomøkonom BI. 
Yrkeserfaring: Bl.a. Administrasjonssjef ved Oslo statsadvokatembeter (13 år), direktør i 
Det norske hageselskap (6 år).  

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg er interessert i et velfungerende boligmarked, hvilket også innebærer en stor grad av 
kontinuitet hva gjelder nybygging. Viktig med mye grønt mellom boligene, samt at alle 
leiligheter må ha tilstrekkelig timer med dagslys - året rundt. Dette håper jeg å kunne 
påvirke med mitt engasjement i representantskapet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
6 år 

 

Linda S. Brekken (52) – Jar 

Relevante opplysninger: 
Utdannelse: Master Innovasjon og endringsledelse NTNU 

Yrke: IT consulting innen digitalisering og transformasjon og EBM director i Teleplan 
Consultings ledergruppe. Har jobbet innen digitalisering knyttet til eiendom og 
boligpolitikk i Forsvarsbygg.  

Motivasjon for kandidaturet: 
Etter fem år som representant har jeg fått verdifull erfaring og innsikt i både selskapet og 
det viktige samfunnsoppdraget Obos har. Jeg stiller til gjenvalg fordi jeg brenner for 
medlemsmassen og for god forvaltning av eiendom som kommer fellesskapet til gode. 
Engasjementet mitt for dette arbeidet har bare vokst, og jeg ønsker å bidra videre med 
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kontinuitet, ansvar og et ekte ønske om å gjøre en forskjell :) I tillegg er det givende å 
jobbe med så uttolig mange flinke og engasjerte ressurser i rep.skapet.  

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

Joakim Embret Holtsmark (29) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jobber i Innkrevingsetaten, avdeling kommunale avgifter i tillegg til å være styreleder for 
4 boligselskaper per i dag.  

Motivasjon for kandidaturet: 
Etter min tid som styreleder har jeg blitt svært interessert i medlemsdemokratiet i Obos 
og aktivt deltatt på generalforsamlinger, jeg ønsker nå å ta skrittet videre til 
representantskapet. Jeg mener Obos er en viktig samfunnsaktør som har behov for yngre 
krefter for å hjelpe fremtidens unge inn i på boligmarkedet.  

 

Ali Kousha (64) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jeg har lang erfaring som styremedlem i Voksenhagen Borettslag og som medlem av 
OBOS' representantskap.  

Gjennom årene har jeg vist meg som en samarbeidsvillig person med engasjement for å 
bidra til representantskapets arbeid fra nye og brede perspektiver. 

Motivasjon for kandidaturet: 

Jeg stiller til gjenvalg fordi jeg brenner for å bidra til OBOS’ utvikling og påvirke arbeidet 
på en positiv måte.  

Med omfattende erfaring innen prosjektering av bygninger, bruer og industrianlegg, samt 
saksbehandling og  

oppfølging av byggesaker overfor kommuner og offentlige instanser, har jeg en unik 
kompetanse som kan være verdifull for OBOS og dets medlemmer. 

Mitt mål er å bidra til utviklingen av inkluderende og trygge bomiljøer der alle trives.  

Jeg ser frem til muligheten til å fortsette dette viktige arbeidet og takker for tilliten. 

Tjenestetid i representantskapet: 
12 år 
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Vidar Haugen (48) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Utdanning: Elektro gr. L, Økonomi- og administrasjon 3 år - BI Oslo 
Verv: Gruppeleder Frp Grorud bydelsutvalg, 2 perioder, Styreleder Grorud FrP, Nestleder 
Ammerudlia brl. 
Jobb: Elektriker, salg B2B, Konsulent Namsfogden i Oslo, Rådgiver, Oslo tingrett 
(nåværende) 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg ønsker fortsatt å være en tydelig røst for boende medlemmer i OBOS, noe jeg har 
vært helt siden jeg kom inn i 2016. Ønsker fortsatt å bidra til Repskapet er en det aktive 
kontrollorganet som holder OBOS i *ørene". 

Tjenestetid i representantskapet: 
9 år 

 

Hilde Kullerud (38) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jeg er utdannet sosiolog ved London School of Economics (LSE) og journalist fra 
OsloMet. Jeg jobber nå som forsker i Proba samfunnsanalyse, med integrering og 
velferdstiltak som hovedområder. Tidligere har jeg blant annet jobbet som veileder for 
nyankomne med fluktbakgrunn i bydel Gamle Oslo. Arbeidet har gitt verdifull innsikt i og 
interesse for boligsosiale problemstillinger. Videre sitter jeg i styret i Maridalsveien 
borettslag. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg erfarer det interessant og givende å sitte i styret i borettslaget, og ønsker gjerne 
engasjere meg videre «sentralt». Jeg har interesse for en rekke av sakene jeg ser har vært 
oppe tidligere, slik som arkitektur, bevaring av grøntområder, rentenivå m.m. Jeg ser 
deltakelse i OBOS Representantskapet som en måte å bidra til et levende 
medlemsdemokrati, og vil være pådriver for å sikre fornøyde medlemmer i OBOS. Min 
arbeidserfaring gjør at jeg særlig kan bidra med et mangfoldsperspektiv.  

 

Arnhild Løndal (75) – Ålesund 

Relevante opplysninger: 
Har all min yrkespraksis fra Telenor i over 40 år. Har jobbet med mye forskjellig der både 
teknisk og merkantilt arbeid. Har vært styreleder i borettslaget Fredsberg i 18 år, og er nå 
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styremedlem. Har også lang erfaring med organisasjons arbeid i fagforening, både lokalt 
og sentralt. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg har motivasjon til å fortsette mitt verv i Representantskapet fordi jeg ønsker å bidra til 
at OBOS er en god og inkluderende pådriver til trygge og inkluderende bomiljøer, ivareta 
mangfold og medlemstilfredshet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
8 år 

 

 

Steinar Krey Voll (45) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Fysioterapeut, master i helseadministrasjon, jobber som avdelingsleder i Oslo 
universitetssykehus. Mange års organisasjonserfaring fra sentrale verv innen 
Kreftforeningen og Norsk Fysioterapeutforbund. Har sittet i representantskapet i 6 år, og 
blant annet vært medlem i representantskapets valgkomité.  

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg ønsker å stille til gjenvalg for å fortsette å delta i den positive utviklingen 
representantskapet har hatt de siste årene, samt å kunne bidra til representantskapets 
viktige oppdrag inn mot sentrale beslutninger i obos.  

Tjenestetid i representantskapet: 
8 år 

 

Lotta Lundmark Alfredsson (51) – Tanums kommune, Sverige 

Relevante opplysninger: 
Jeg er autorisert fysioterapeut med en M Sc i landskapsarkitektur/miljøpsykologi med 
fokus på helsefremmende utemiljøer. Jeg har 25 års erfaring i fra rehabiliteringssenteret 
Unicare Bakke og i tilegg har jeg jobbet i eget firma der jeg har hjulpet virksomheter i 
helsevesenet som vil ta utemiljøet mer i bruk. Jeg har akkurat begynt ny jobb som 
fysioterapeut i Strömstad kommune. På Unicare Bakke var jeg i mange år verneombud 
og de ansattes representant i styret og jeg sitter også i styret i en lokal fotballklubb. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg har være medlem i representantskapet i 1 år og stiller til gjenvalg fordi at jeg syns att 
oppdraget er meget interessant. Jeg er særlig interessert i den miljøpsykologiske 
aspekten ved boligbygging og håper å kunne komme med innspill i forhold til det. 
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Tjenestetid i representantskapet: 
1 år 

 

Veslemøy Nestvold (62) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Utdannet sivilingeniør innen bygg og anlegg fra NTNU,  1. avdeling Jus v UiO, Master of 
Business fra BI innen innovasjon, kommunikasjon og strategi.  

Jobbet i Tekna med medlemsverving og tilbud til yngre medlemmer,  15 år i Teknisk 
Ukeblad, siste fire år som redaksjonssjef, 4 år i NHO - både BNL (Nå NHO 
Byggenæringen) og i det statlig støttede prosjektet Lavenergiprogrammet. Nåværende 
arbeidsgiver er SINTEF der jeg både har ledet avdeling Kunnskapsformidling i SINTEF 
Byggforsk og de siste 4 årene som kommunikasjonssjef i SINTEF Community.  

Av organisasjonserfaring  har jeg vært styremedlem i IFAS Ingeniørforlaget AS  i 6 år (nå 
TU Media) og 3 år i Byggforlaget AS. I tillegg til diverse verv privat i Kjelsås IL og i ulike 
skolesammenhenger for barna våre. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg synes det er veldig meningsfylt å bruke fritid på Obos sitt Representantskap. Både 
fordi jeg er opptatt av by og boligutvikling og innovasjon i næringen, men også i forhold til 
nye boligmodeller, boligtyper og generelle tilbud til OBOS sine medlemmer. Ikke minst er 
jeg opptatt av at det bygges gode boliger for folk flest - i alle livsfaser og livssituasjoner. 
Jeg mener min bakgrunn er relevant for representantskapet og jeg har veldig lyst til å 
bruke mitt engasjement for bærekraftig utvikling av både byer og boliger også framover.  

Tjenestetid i representantskapet: 
4 år 

 

Rune Thuv (71) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Rune har juridisk utdanning fra UiB, og har gjennom åra hatt flere relevante verv, bl.a. i 
representantskapet. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Motivasjonen for å fortsette mitt verv i OBOS Representantskap er muligheten til å 
påvirke beslutninger som bidrar til bærekraftig boligbygging for alle medlemmer, godt 
ettermarkedsarbeid for boligeiere, god forvaltning og eiendomsutvikling, samt fokus på 
medlemmenes interesser og forventninger. Godt samarbeid med alle medlemmer i 
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representantskapet og kontrollkomiteen er viktige faktorer for Obos sin fremgang som 
boligaktør i markedet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
18 år 

 

Martin Langeteig (37) – Drammen 

Relevante opplysninger: 
Jobber til daglig med utvikling av boligtomter, gjort det i over ti år. Vi har fokus på best 
kvalitet for tomtekjøper/boligeier. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Med bakgrunn fra landbruket har jeg praktisk og teoretisk erfaring basert på langsiktighet 
og bærekraftig ressursutnyttelse. Kort sagt så ønsker jeg å bidra til at OBOS fortsetter å 
bygge mange boliger, sånn at flest mulig medlemmer får oppfylt ønsket om å eie sitt eget 
hjem. 

Mi Le Hagen (39) – Oslo 

Relevante opplysninger: 

Utdannelse og jobb: 

• Master i organisasjonspsykologi og ledelse 

• Bachelor i internasjonal markedsføring og administrasjon 

• Har erfaring fra både offentlig og privat sektor, fra blant annet Oslo kommune, 
LEGO, og Google. 

• Nå er jeg frilanser og gjesteforeleser i digital markedsføring ved Høyskolen 
Kristiania.  

Hobby/frivillig arbeid: 

• Jeg er leder i NAUY – en frivillig organisasjon med visjon om å være en katalysator 
for inkludering og innovasjon i norsk næringsliv  

• Sitter i styret i Tiedemannsparken Petersborgkvartalet sameie med over 200 
boenheter  

• På fritiden formidler jeg kunnskap om aksjer og fond i sosiale medier, og ble i 
2024 finalist i Nordnet sin kåring av årets spare- og investeringsprofil. 
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Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg stiller til gjenvalg fordi jeg ønsker at representantskapet skal speile mangfoldet blant 
medlemmene og bidra til åpenhet, sosial bærekraft og langsiktig verdiskaping. 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Ida Oftebro (51) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Utdannet innen journalistikk og økonomi. Lang erfaring fra styrer i Obos-tilknyttede 
borettslag, bedrifter og andre organisasjoner. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg er opptatt av at Obos' representantskap skal ha en innretning som sikrer reell 
medlemsmedvirkning, og at Obos som selskap skal virke til medlemmenes beste. Her 
mener jeg det fortsatt er en vei å gå. 

Tjenestetid i representantskapet:  
3 år 

 

Reidun Furuseth (50) – Jessheim 

Relevante opplysninger: 
Min bakgrunn er først og fremst at jeg er mor til fire jenter og jeg er opptatt av at neste 
generasjon skal kunne komme inn på boligmarkedet. Jeg mener at å ha en trygg bolig 
bidrar til økt velferd for den enkelte og det bidrar til å ivareta demokratiet. Jeg har 
utdannelse og erfaring fra det å arbeide som sykepleier og prest. Jeg har arbeidet som 
prest i folkekirken og i forsvaret. Som prest har jeg arbeidet både innenlands og 
utenlands i konfliktsituasjoner. Jeg har også en erfaringsbasert mastergrad i 
sosialantropologi og statsvitenskap. Representantskapet i OBOS er mitt første styreverv, 
foruten hva jeg har hatt i jobbsituasjon. Jeg har også vært med å starte en tverrfaglig lokal 
organisasjon i lokalmiljøet som arbeider for at mennesker skal få det litt bedre. Særlig 
med tanke på de som ikke har så mye å rutte med. Jeg har også bakgrunn som frivillig i 
speiderbevegelsen og i lokal fotballklubb.   

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg stiller til valg fordi jeg tror jeg kan bidra med en stemme for ikkeboende som er 
opptatt av at boligmarkedet skal være for alle. Jeg er opptatt av at neste generasjon skal 
ha mulighet til å komme inn på boligmarkedet, og mener OBOS våger å tenke nytt – dette 
er spennende. Jeg mener også at OBOS sitt samfunnsansvar er viktig i den tid vi nå er inn 
i. Jeg vil gjerne være videre! 
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Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Malin Hart Randes (55) – Stockholm, Sverige (nr 22) 

Relevante opplysninger: 
Utbildning  

• MBA Stockholm School of Economics, Stockholm. 
• Systemvetare, Uppsala Universitet. 
• Fastighetsmäklare, Högskolan i Gävle. 

Arbetslivserfarenhet 

• Arbetat med bostadsutveckling på bl a Veidekke och OBOS I Sverige. 
• Marknads- och försäljningshef på Nordr Sverige i dag. 
• Arbetat med utveckling av digitala lösningar för bostadsutveckling. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Mångårig erfarenhet av bostadsutveckling och god kännedom om framförallt den 
svenska bostadsmarknaden men har även relativt god kunskap om den norska 
marknaden. Stort nätverk I branschen. God kännedom om digitala lösningar för 
bostadsutvecklare 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Trude Lea (55) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Har jobbet og jobber innenfor eiendom i store deler av min yrkeskarrierer. Nå jobber jeg 
med nye utbygningsprosjekter og bistår med organisering og forvaltning av nye selskap. 
Tidligere har jeg jobbet som eiendomsmegler i Oslo, har vært innom prosjektsalg, 
bruktbolig, tvangssalg, mm. Er interessert i utbygging og hva som gjør at mennesker 
trives i hjemmet sitt og hvilke kvaliteter som bør være på plass. Livet mellom husene og 
hva som skaper trivsel, er et interessefelt. I tillegg har jeg vært engasjert i styrearbeid i 
flere sameier og borettslag. I dag er jeg styreleder i et lite sameie, og vara i et litt større 
sameie. Jeg har de senere årene sittet i Innovasjonskomiteen i representantskapet. Det 
har vært veldig interessant å givende å følge med på hva OBOS tenker og gjør rundt 
innovasjon. Jeg har et masterprogram Digitalisering, innovasjon og nye 
forretningsmodeller, som jeg får nytte av i den rollen. 
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Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg synes OBOS er et spennende selskap som er med på å prege utviklingen i Oslo. De er 
en stor boligutvikler som utvikler nye bydeler og former store områder i byen vår, de 
tester ut nye konsepter og er en aktiv pådriver på det politiske plan. Dette ønsker jeg å 
følge med på og evt påvirke gjennom mitt engasjement i representantskapet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
8 år 

 

Benjamin Fonk (30) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Master i rettsvitenskap, samt en master in laws (LL.M.) fra Pennsylvania State University. 
Jobber som jurist i forsvaret, og har en relativt bred organisasjonserfaring fra studietiden 
der jeg blant annet grunnla et orkester, satt som økonomiansvarlig i flere foreninger, og 
var valgt inn i studentdemokratiet på det juridiske fakultetet på Penn State for å 
representere de internasjonale studentene. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Min klart største motivasjon er å være med på sikre at OBOS drives slik at flest mulig av 
våre medlemmer kommer seg inn på boligmarkedet. I tillegg så syns jeg både 
organisasjonsutvikling og demokratiske prosesser er spennende, så jeg gleder meg til å 
lære og erfare mer om prosessene i OBOS. 

 

 

Halvor Moen (48) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jeg har stor interesse for organisasjonsbygging, samfunnsutvikling, samt økonomi (siden 
jeg jobber i bank). 

Motivasjon for kandidaturet: 
Fokuset mitt er at OBOS-boliger skal kunne være tilgjengelig for flest mulig. I tillegg er 
forankring av demokratiske prosesser i representantskapet veldig viktig. 

Tjenestetid i representantskapet: 
13 år 

 

Synnøve Slettum-Landvik (48) – Løten, Innlandet 
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Relevante opplysninger:  
Barnehagelærer og spesialpedagog, har vært tillitsvalgt for Utdanningsforbundet og hatt 
flere verv som for eksempel ansattrepresentant, foreldrerepresentant osv. Er nå 
styremedlem i en privat barnehage og har sittet i referansegruppa til Demokratiutvalget 
som OBOS satte i gang etter medlemsoppprøret. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg stilte til valg etter å ha vært med i referansegruppa for Demokratiutvalget. Det er 
interessant å kunne observere og delta i Representantskapet for å forstå hvordan OBOS 
fungerer, kunne stille (kritiske) spørsmål og la sin stemme bli hørt. Jeg mener det er riktig 
og viktig at hele landet er representert, ikke bare Oslo-boere. 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Anne Sparre (57) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Jeg er samfunnsviter med erfaring fra politikk og organisasjonsliv. Nå for tiden er jeg 
styremedlem i eget borettslag, samt styreleder i Oslo kulturarvnettverk. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg har vært innvalgt i Representantskapet siden 2022, og vil gjerne fortsette å påvirke 
OBOS i å bygge gode rammer for byliv. Jeg er opptatt av bærekraft og mangfold. 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

 

José Santos Delgado (57) – Oslo 

Relevante opplysninger: 

• Styremedlem i Storfjellet borettslag 

• Øvrig organisasjons- styreerfaring fra næringsliv og bransjeorganisasjoner 

• Sivilingeniør innen bygg og miljø 

• Ansatt som senioringeniør i direktoratet for byggkvalitet (nasjonal 
bygningsmyndighet) 

Motivasjon for kandidaturet: 
Jeg ønsker å bidra til OBOS’ videre utvikling gjennom en plass i representantskapet. Jeg 
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har en sterk interesse for boligpolitikk og utvikling av gode bomiljøer, og jeg tror mine 
erfaringer og engasjement kan være verdifulle for representantskapet. 

Gjennom flere år som styremedlem i Storfjellet BRL, har jeg opparbeidet meg solid 
erfaring med styrearbeid og en dypere forståelse for de utfordringene og mulighetene 
som ligger i å skape trygge, inkluderende og bærekraftige bomiljøer. 

 

Hilde G. Arnesen (56) – Bergen 

Relevante opplysninger: 
Jobber på museum på Bryggen, hvor jeg har vært i 32 år. Liker å arbeide innenfor kultur 
og å ha med besøkende å gjøre, samt organisering og arrangement. 

Jeg har omfattende organisasjonserfaring, da jeg har deltatt i styre og stell og hatt ulike 
verv siden jeg var 16 år. Vært styreleder og styremedlem i ulike faser i eget borettslag 
gjennom 18 år. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Ønsker ennå å lære enda mer om OBOS’ virke og organisering, bl.a. sett i sammenheng 
med borettslagene. Har fått delta i tre år i komiteen for OBOS gir tilbake og 
samfunnsansvar, noe som har vært utrolig lærerikt. 

Tjenestetid i representantskapet: 
3 år 

 

Sten Kristiansen (53) – Oslo 

Relevante opplysninger: 
Gjenvalg etter først å ha vært vara og deretter vanlig medlem noen år. 

Jurist fra Universitetet i Oslo. Mangeårig bakgrunn som tidligere og nåværende styreleder 
og styremedlem i større boligselskaper 

Motivasjon for kandidaturet: 
Bredt kontaktnett på grasrota i OBOS gjennom virke i de store OBOS-byene Kværnerbyen 
og Ulven gjør meg motivert til gjenvalg i representantskapet. 

Tjenestetid i representantskapet: 
5 år 
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Benkeforslag på nye kandidater 

Stian Hagemann-Jensen (49) – Oslo 

Stiller mot: 
Rune Thuv 

Relevante opplysninger: 
Har tidligere vært mangeårig boligsjef i bydel Stovner. Har studert digitalisering og 
studerer nå teknologiledelse mens hans er ufør. Sitter i styret i sameiet NP70, 
regionstyret i COOP Øst og har mangeårig erfaring med styrearbeid. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Uføre er dårlig representert inn i OBOS representantskap, det samme med bydel Søndre 
Nordstrand. Ønsker endringer i OBOS. Fra at det samles opp egenkapital til at 
egenkapital i langt større grad, benyttes til å bygge moderne men enkle boliger, til en 
fornuftig pris, for både førstegangskjøpere og ikke minst mennesker med 
gjeldsproblemer som har lov å kjøpe bolig etter to år, men sliter med å få lån. Her kan 
OBOS banken samarbeide med OBOS for og få dette til. Det gjelder også unge 
mennesker på boligmarkedet som sliter med å finne bolig. Det er mange grupper som 
behøver tak over hodet i egen bolig, utleieboliger har falt drastisk i Oslo området og dette 
må vi få endret, med at OBOS går i front og bygger, gjerne i samarbeid med Oslo 
kommune, øvrige kommuner og staten, for rimeligere boliger mot en lavere tomtepris. 

 

Aksel Robert Rustad (71) – Larvik 

Stiller mot: 
Christian Hellevang og Halvor Moen 

Relevante opplysninger: 
Kandidaten er pensjonist, men har hatt lederstillinger i flere offentlige og private 
virksomheter gjennom mange år. Kandidaten er i dag styreleder i et samvirkelag – 
Samfunnshus Vest SA – som ligger på Røa i Vestre Aker bydel i Oslo. Kandidaten har 
tidligere hatt en rekke styreverv i ulike organisasjoner – Human-Etisk forbund, 
Europabevegelsen, Norsk Fysioterapiforbund, Akademikernes Fellesorganisasjon, Det 
norske arbeiderparti Vestre Aker. Kandidaten har også hatt styreverv og lederposisjoner i 
internasjonale organisasjoner. 

Motivasjon for kandidaturet: 
Den foreslåtte kandidaten er strukturert, ryddig, erfaren, kunnskapsrik og flink til å 
samarbeide. Han er en god relasjonsbygger og lagspiller. Han er også god til å se ulike 
sider av en sak og til å synliggjøre prinsipielle sider av sakene som diskuteres. Han er 
opptatt av å skape konsensus om organisasjoners valg og strategier. Han er en god 
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diskusjonspartner og ikke redd for å hevde egne meninger, men han er alltid lojal mot 
flertallsbeslutninger. Han er godt kjent med samvirkemodellen og samvirkelova etter 12 
år som medlem i styret i Samfunnshus Vest SA. Av dette 10 år som styrets leder. 

Etter forslagstillers oppfatning vil hans erfaring og mulige bidrag inn i Obos sitt styre 
kunne være verdifulle og av betydning for organisasjonen. 


